Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29  мая  2020 года  № 30
р.п. Дубровка

О  проекте отчета  «Об исполнении бюджета
муниципального образования
«Дубровское городское поселение
за 2019 год»

       Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом  Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение»,  Порядком составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение», а также  представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» и его внешней проверке, утвержденным Решением Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 30.07.2015 г.№56а,

Дубровский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» за 2019 год (приложение).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района», а также размещению на сайте Дубровского муниципального района Брянской области.

Глава  Дубровского
[bookmark: _GoBack] городского поселения                                                          П.В. Парлюк